[bookmark: __DdeLink__62_3272896723]様式第４号(第４条関係)

過疎地域の持続的発展の支援に関する特別措置法に基づく固定資産税の課税免除事
業休止(廃止)届

年　　月　　日

　朝来市長　　　　　　　　　　様

[bookmark: _Hlk69979543]　　　　　　届出者　　住所（法人にあっては、所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　　　年　　月　　日付けで課税免除措置の決定を受けた固定資産税の課税免除について、当該事業を休止(廃止)したので、朝来市過疎地域の持続的発展の支援に関する特別措置法に基づく固定資産税の課税免除に関する条例第４条の規定により、下記のとおり届け出ます。
	休止・廃止年月日
	年　　　月　　　日

	休止・廃止の理由

	今後の見通し及び資産処分等(廃止)について

[bookmark: _GoBack]